
 
 

Vytvořeno  19.11.2020 21:35:57 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    13  

 

 
 

Příspěvek do 32. schůze Rady města Kuřimi konané dne 11.11.2020  
 
FAMILY POINT Kuřim - Dodatek č. 1 k Licenční smlouvě 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Aneta Štěpánková - referent - sociální práce  
 
Vedoucí odboru: Bc. Taťána Sojková - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 19.03.2015 byla mezi Centrem pro rodinu a sociální péči a Městem Kuřimí uzavřena Licenční 
smlouva č. FP 10 pro výkon souboru práv duševního vlastnictví, které tvoří národní ochrannou 
známku FAMILY POINT místo pro rodinu®, pro provoz základního místa FAMILY POINT místo pro 
rodinu® v Jihomoravském kraji, která je uvedena v Příloze A. Uzavření smlouvy schválila Rada města 
Kuřimi dne 04.03.2015, usnesením číslo 104/2015. 
 
Vzhledem k tomu, že dochází k úpravě licenční smlouvy, jejíž změny budou platné až k roku 2021, byl 
organizací předložen návrh Dodatku č. 1 k Licenční smlouvě č. FP 10 (příloha B), ve kterém jsou 
změny zapracovány. Zásadní změna spočívá v tom, že doposud poskytovateli licence nebyla hrazena 
odměna za licenci a postoupení know-how. Nově je tak stanovena odměna za licenci a postoupení 
know-how ve výši 4.000 Kč ročně, tato částka je tedy stanovena za provoz našeho FAMILY POINTU.      
 
FAMILY POINT je v našem městě úspěšně provozován a navštěvován, a to v prostorách Wellness 
Kuřim, na ulici Sportovní 1082/1, 664 34 Kuřim. Z tohoto důvodu doporučuje OSVP, MěÚ Kuřim, 
provoz i nadále zachovat. 
 
Hrazeno z ORG 9049000001, který je přidělen v rámci rozpočtu města odboru sociálních věcí a 
prevence. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 



 
 

Vytvořeno  19.11.2020 21:35:57 2 

uzavření Dodatku č. 1 k Licenční smlouvě č. FP 10, její uzavření bylo schváleno Radou města 
Kuřimi dne 04.03.2015, usnesením číslo 104/2015, pro výkon souboru práv duševního vlastnictví, 
které tvoří národní ochrannou známku FAMILY POINT místo pro rodinu®, pro zřízení a provoz 
základního místa FAMILY POINT místo pro rodinu® v Jihomoravském kraji ze dne 19.03.2015, s 
poskytovatelem licence Centrum pro rodinu a sociální péči, se sídlem Biskupská 280/7, 602 00 
Brno, IČ 44991584. 
Termín plnění: 31.12.2020 
Zodpovídá: Mgr. Aneta Štěpánková - referent - sociální práce 
 
  

 
 
 


